
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0502202501099226219200120021020015277850509052116

05/02/2025 09:05:51

NORMAL

0992262192001

LETERAGO DEL ECUADOR S.A.

Manuel Cordova Galarza km 6

Sta. Leonor 10 Solares 5A y 6A - Guayaquil - Guayas

345

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ESCUDERO POMA PAVEL ALBERTO

1104607765001

05/02/2025 002-102-001527785

002-102-001527785No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
LETERAGO

Direccion: VICENTE DELGADO TAPIA SN Y AV. PABLO PALACIOS - LOJA/LOJA - Loja

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

33.30
786211936

0368
033-001-

13171
3.33 23.31

Oralyte plus 75 sol oral x 400ml
(mandarina)

17.00

H2409150_25/09/2026

7

41.18

0.000.00

33.30
786211936

0351
033-001-

13170
3.33 23.31

Oralyte plus 75 sol oral x 400ml
(manzana)

17.00

7

H2409159_28/09/2026

41.18

0.000.00

Información Adicional

infoAdicionalCliente: 40148 - FARMACIA EL ROSARIO

infoAdicionalVenciFactu: 06/04/2025

infoAdicionalCondiVenta: 60 dias

infoAdicionalObser: 0

infoAdicionalOrdenCompra: 0

infoAdicionalDetalle3: Fecha de Vencimiento del Lote

infoAdicionalVendedor: 2017 - Vargas Nicolay

infoAdicionalPedido: PDA - 707425

infoAdicionalComprobante: FELCO

infoAdicionalDetalle2: Lote

infoAdicionalDetalle1: Unidades Bonificadas

infoAdicionalZona: ALJA  - Austro Loja A (Carrion Daniel)

infoAdicionalContribuyente: Gran Contribuyente NAC-GCFOIOC21-00000915-E

infoAdicionalDirecCliente: VICENTE DELGADO TAPIA SN Y AV. PABLO PALACIOS

66.60SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

66.60SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

46.62TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

66.60VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00



Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

66.60


